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To: @rivm. ni];INEXECSNEXEC @rivm. ni]
Cc: @rivm.nl]
From:

Sent: Thur 12/3/2020 9:14:18 AM

Subject: RE: vraag mbt coronavaccinatie strategie

Received: Thur 12/3/2020 9:14:19 AM

DankSEER collega’s, voor de aanvullingen.

Gelegenheid tot consulteren van een deskundige/infectioloog: goed dat dit wordt meegenomen. Dit lijkt me ook van

belang voor bedrijfsartsen binnen elke andere setting (extramuraal) van zorgmedewerkers waar vaccinatie van start

gaat.
Misschien wordt op dergelijke onderwerpen al voldoende meegedacht en uitgewerkt.
Maar binnenkort even wat grote lijnen checken/afstemmen met elkaar ook binnen de LCI?

zullen wij even als eerste bijpraten?

Groet,

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

TO030 5.1.2e

www.rivm.nl/infectieziekten

trom: [KEE SEERor >
Sent: donderdag 3 december 2020 09:09

To: ECE cr. IEE EEE evr.IE
@rivm.nl>

SCE>; IEE EEE rv n>
Subject: RE: vraag mbt coronavaccinatie strategie

Hi allen,

Naast de pragmatische vragen rondom de uitvoering, zullen er wrs vanuit de arbo-artsen ook medisch inhoudelijke

vragen. Hier worden uiteraard ook producten voor deskundigheidsbevordering voor gemaakt en we zijn bezig om

voor de medisch inhoudelijke vragen de consultatie (voor-achterwacht) bij de LCI te versterken.

Maar het lijkt ook heel belangrijk dat in de intramurale (zkn) setting, de arbo-artsen aldaar voor medisch

inhoudelijke vragen kunnen overleggen met internist-infectiologen in het ziekenhuis.

eewordt dat meegenomen in het implementatie-traject voor zorgprofessionals in zkn? En leg jij of

iemand anders hiervoor contact richting de NIV? Of moet dit anders ingeregeld worden?

Groet,

Sent: woensdag 2 december 2020 20:25

@Drivm.nl>

Cc: G Drivm.nl>;

Subject: RE: vraag mbt coronavaccinatie strategie

EE

Per dag wisselt het nog welk scenario voorligt maar het begint nu eindelijk een beetje vorm te krijgen.
De verschillende instellingen kunnen naar hun koepel worden verwezen. Die zijn op de hoogte wat er speelt mbt de

vaccinatie.

We gaan ook Q&As ontwikkelen dus goed als vragen die veel terugkomen hierin worden meegenomen.

wat denk jij?
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Naar wie deze mails doorgestuurd moeten worden zal ik over nadenken. Als het goed is krijg ik asap een

rojectondersteuner en projectmedewerker. Die zouden deze vragen kunnen bundelen. Daarna kan dit over naar de

ES CF SR i hieroor wordt opgetuigd.

Ps. Ik spreek morgen. Misschien kan zij dit eventueel tijdelijk oppakken. Maar heb nog geen idee wat ze

precies doet bij het RIVM
*

en hoeveel tijd ze hiervoor heeft.

croc ENE
From: HEE vm.

Sent: woensdag 2 december 2020 17:35

@ rivm.nl>; [EE < rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: vraag mbt coronavaccinatie strategie

Lijkt me goed om [NNEGEEEI o-z- nieuweIIIIEIEGINGNGNGNGNEENEE oo bi te betrekken.

Groeten,

From: 5.1.20 JEN.
Sent: woensdag 2 december 2020 17:19

Subject: FW: vraag mbt coronavaccinatie strategie

Beste IENECIN
Toenemend komen er vragen over de invulling van de ‘vaccinatiestrategie’ binnen ziekenhuizen en de zorg

daarbuiten, zie bv onderstaande mail.

Vanochtend kreeg ik een vraag uit het Erasmus en EER krijgt ook vragen.

Ik begin maar even bij jou, hoe gaan we dit bundelen? Waar kunnen we het beste deze vragen neerleggen nu?

Sowieso misschien goed om regelmatig een update te organiseren zodat we een beetje meekrijgen hoe eea op dit

dossier zich ontwikkelt.

Wat is jouw voorstel?

Prima even te bellen/te zitten met elkaar.

py
en groet,

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

TO030 5.1.2e

www.rivm.nl/infectieziekten

Sent: woensdag 2 december 2020 16:22

To: JERE in.
Subject: FW: vraag mbt coronavaccinatie strategie

Hoi IEEE
Zoals besproken hierbij de vraag van een instelling voor mensen met een verstandelijk beperking.
croc: CET

Sent: woensdag 2 december 2020 16:22
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To: @ prinsenstichting.nl' JBENeprinsenstichting.nl>
Cc: @prinsenstichting.nl'JEEES  o:insenstichting.nl>
Subject: FW: vraag mbt coronavaccinatie strategie

Beste mevrouw EXE
Hartelijk dank voor uw vraag. Er wordt achter de schermen hard gewerkt aan de coronavaccinatie strategie. Wij
kunnen uw vragen helaas nog niet beantwoorden.

Alle vragen worden hier intern gebundeld met als doel heldere communicatie op het moment dat er meer bekend is

over de start van de vaccinatiecampagne.

Met vriendelijke groet,

Landelijke Coérdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)

van JJEXER EEE orinsenstichting.ni>
Verzonden: woensdag 2 december 2020 15:01

Aan: LCI rivm.nl>

cE @prinsenstichting.nl>

Onderwerp: vraag mbt coronavaccinatie strategie

LS;

Graag stel ik u, anticiperend op de coronavaccinaties die op ons afkomen, een paar vragen.

In onze instelling, Prinsenstichting te Purmerend, bieden we zorg aan mensen met een verstandelijke beperking.

Onze doelgroep wordt in de kamerbrief van 20 november, betreffende COVID-19 vaccinatie, genoemd als de eerste in de rij te

vaccineren Nederlanders.

In genoemde brief lezen we dat het RIVM een voorraad veilige naalden en spuiten heeft aangelegd (25 milj) en dat er ook gekeken

wordt naar koelkasten/vriezers voor opslag van de vaccins.

Onze vraag is nu of wij zelf moeten voorzien in naalden en spuiten of dat deze benodigdheden worden verstrekt van

overheidswege? Dezelfde vraag betreft benodigdheden voor de vaccinaties van de medewerkers.

Daarnaast, gezien bevoegd en bekwame medewerkers die het vaccin zullen gaan toedienen, de vraag of het om een subcutane of

een intramusculaire injectie gaat?

We zien uw antwoord graag tegemoet,

Met vriendelijke groet,

AVG-poli tel.nr (0299 IEEE
Werkmobiel nr. os JIE
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Zodiak is onderdeel van Prinsenstichting


